

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 июля 2011 года № 821 "О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 декабря 2011 года № 1561 Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:** 

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 июля 2011 года № 821 «О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан» с л е д у ю щ е е и з м е н е н и е :

пункт 1 изложить в следующей редакции:

- «1. Выделить Агентству Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2011 год на неотложные затраты, средства в сумме 85711000 (восемьдесят пять миллионов семьсот одиннадцать тысяч) тенге для перечисления акимату города Астаны в виде целевых текущих трансфертов на выкуп земельного участка для строительства многофункционального комплекса « А б у Д а б и П л а з а » . » .
  - 2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан